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Søknad om støtte til å arrangere WC skøyter junior og VM skøyter junior i mars
2014

Sakens bakgrunn og inn hold:
Ledelsen i den lokale arrangementskomiteen søker i brev dat 03.01.14 om 100 000 kroner
i støtte for å kunne gjennomføre 2 internasjonale skøytearrangement for juniorer i
FosenHallen de to første helgene i mars i år .

Vurdering:

FosenHallen er vår in ternasjonale merkevare og arena. Det er en av 3 arenaer som
arrangerer internasjonale sportsstevner i Sør - Trøndelag. De to andre er Granåsen og
Lerkendal.
Det er en stor jobb som frivilligheten Bjugn skal ta på seg ved å arrangere to
skøytestevner to påføl gende helger denne vinteren for løpere fra 22 nasjoner.
Det blir en krevende økonomisk utfordring for kommunen å sponse arrangementet, men
i virkeligheten gis det ingen alternativer for den egentlige eieren av selve arenaen som
øvelsene skal arrangeres i.
Om og på hvilken måte pengene kommer tilbake til kommunekassen på er ingen lett
øvelse å beskrive, men markedsføring av en merkevare koster penger og deltakerne legger
igjen penger på hoteller og i butikker den uken de oppholder seg i Bjugn/Ørland
regione n. Det blir det gamle slagordet om utgifter til inntekts erverv.

Rådmannen tror at Bjugn - samfunnet vil kraftsamle om arrangementene og som vanlig
prestere til godkjent og vel så det. "Øvelsen" er mer verdifull for samfunnet enn bare
kroner og øre. Dette l øfter oss etter håret. De som tror at dugnadsånden er borte, vil få
seg en aha - opplevelse. Det er allerede nedlagt mange timer frivillig arbeid for å komme
dit vi er i dag. Og likevel synes noen det er formålsløst at vi driver på med dette og
fortjener lit e honnør for det som blir gjort . Kommentarer om dette ligger på ulike
medie plattformer.

Folkehelsevurdering:
All aktivitet som genereres av arrangementene er god aktivitet for kropp og sjel .
Dessuten får kanskje flere innbyggere lyst til å bruke FosenHal len til egen aktivitet?

Oppsummering:
Rådmannen anbefaler å bevilge 100 000 kroner fra tilleggsbevillingsposten for å støtte de
to internasjonale skøytearrangementene i mars i regi av BØSK og Campus Fosen.



Ordførerens innstilling :
Bjugn kommune bevilger 100 000 kroner fra tilleggsbevillingsposten til støtte for
gjennomføring av WC skøyter juniorer og VM skøyter juniorer i FosenHallen.


